3

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 декабря 2015 г.

№ 109-21
г. Ростов-на-Дону

О формировании Территориальной избирательной комиссии Октябрьского района города Ростова-на-Дону
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав Территориальной избирательной комиссии Октябрьского района города Ростова-на-Дону, и в соответствии со статьями 20, 22, 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 7 Областного закона «О территориальных избирательных комиссиях Ростовской области», а также Постановлением Избирательной комиссии Ростовской области
№ 105-3 от 28 октября 2015 г. «О перечне и количественном составе территориальных избирательных комиссий, подлежащих формированию
в Ростовской области»,
Избирательная комиссия Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать Территориальную избирательную комиссию Октябрьского района города Ростова-на-Дону в количестве 11 членов комиссии с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
Алтухова Бориса Петровича, 12 августа 1967 года рождения, образование высшее; временно не работает; выдвинут Ростовским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России;
Евдокимова Олега Юрьевича, 12 апреля 1960 года рождения, образование высшее; Законодательное Собрание Ростовской области, помощник депутата – ведущий специалист, государственный гражданский служащий, выдвинут Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ростовской области;
Милованову Людмилу Васильевну, 11 января 1951 года рождения, образование высшее; Муниципальное казенное учреждение «Управление жилищно-коммунального хозяйства» Октябрьского района города Ростова-на-Дону, ведущий специалист по кадровой работе; выдвинута Региональным отделением Всероссийской политической партии «Российская партия садоводов» в Ростовской области;
Погосян Валентину Владимировну, 01 сентября 1953 года рождения, образование среднее специальное; пенсионер; выдвинута Ростовским региональным отделением политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»;
Русанову Юлию Юрьевну, 18 ноября 1989 года рождения, образование высшее; Администрация Октябрьского района города Ростова-на-Дону, ведущий специалист (по труду) сектора экономики и трудовых отношений, муниципальный служащий; выдвинута Региональным отделением политической партии «Родная Партия» в Ростовской области;
Соловей Михаила Александровича, 04 августа 1992 года рождения, образование высшее; Общество с ограниченной ответственностью «Сервисный центр «Смарт Лайн», исполнительный директор; выдвинут Ростовским региональным отделением Всероссийской общественной организации «Молодая Гвардия Единой России»;
Хавалджи Марину Глебовну, 12 октября 1968 года рождения, образование высшее; Администрация Октябрьского района города Ростова-на-Дону, управляющий делами администрации Октябрьского района города Ростова-на-Дону, муниципальный служащий; выдвинута Ростовским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
Чекурову Наталью Ивановну, 05 декабря 1971 года рождения, образование высшее; Администрация Октябрьского района города Ростова-на-Дону, главный специалист сектора экономики и трудовых отношений, муниципальный служащий; выдвинута Ростовским региональным отделением общественной организации «Союз женщин России»;
Чернову Елену Ивановну, 22 февраля 1970 года рождения, образование высшее; Избирательная комиссия Ростовской области, консультант по выборам Октябрьского района города Ростова-на-Дону организационно-территориального отдела, государственный гражданский служащий; выдвинута предыдущим составом территориальной избирательной комиссии;
Шергина Виталия Вениаминовича, 01 октября 1946 года рождения, образование высшее; Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Донской государственный технический университет», старший преподаватель кафедры «Теоретическая и прикладная механика»; выдвинут РОСТОВСКИМ ОБЛАСТНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;
Ястржембскую Наталию Михайловну, 25 августа 1954 года рождения, образование высшее; пенсионер; выдвинута Региональным отделением политической партии «Российская партия пенсионеров за справедливость» в Ростовской области.
2. Разместить настоящее постановление на сайте Избирательной комиссии Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления
на заместителя Председателя Избирательной комиссии Ростовской области А.С. Энтина.
Председатель комиссии

С.В. Юсов

Секретарь заседания комиссии

Ю.В. Мирошниченко

_961920410